**E**x. s. sequenti.  
**C**an i mō iterponēdi decretū ſit dīa iter res  
q̄ p̄tinent iure dīiū: et que non et debitoris pre-  
sumunt q̄ apud eum reperiuſ.

**H**onorū. **C**Mo. ex iſto tex. q̄ p̄t fie-  
ri missio i bonis que ad debi-  
torē p̄tinent iure dominii directi uel vtiſ uel q̄  
ſi. ſecus ſi nullo iure detinet: ut i. ſ. ſi deposita.  
**C**Quero vtrū in modo iterponendi decretuz  
ſit dīa iter res que pertinēt iure dominii et alias  
Respon. q̄tum eſt i terpositione primi decreti  
nulla videntur differentia: ut hic. ſz i terpositio-  
ne secundi decreti eo caſu quo haberet locuz ē  
differentia: quia in rebus que p̄fidentur iure  
domini pretor iubet eum eſſe dīm. ſed in alii  
que nō p̄fidentur iure dominii pretor iterpo-  
nit decretum hoc modo. Statuo uel decerno ti-  
bi: ut vtraris illo iure in talibus rebus quo debi-  
tor vtebatur. et iſtam formam dat iuris consultus  
in. l. ſi finita. ſ. ſi de vectigalibus. j. de dā. infec.  
Formo vna. q. in ver. ſi deposita vennit ille qui ſi  
poſuit et dicit non potuit fieri missio in hac re:  
quia mea cui incumbit probatio. Glo. habeo i  
l. ob maritoruz. C. ne vx. pro ma. et l. i. C. de pri-  
ui. ſi. quia que ſunt reperta apud debitorem p̄-  
ſummunt ſua.

**S**i ex duobus. **C**Tene menti-  
ſtum caſu quā-  
do eſt facta missio in parte rei cōmuniſ. q̄ alius  
in cuius partem nō eſt facta missio p̄ficit ſati-  
dare et administrationem rei recipere. Glo. ſi  
gnat contraria et non ſol. vide glo. que icipit cō-  
ſiliū et c. i. fi. glo. ſol. iſtu ideo: quia in ſipulatō  
ne deducitur operis obſtructio que eſt idividua  
hic deducitur legati ſolutio que eſt idividua. ea  
dem rōne cautionis preſtatio: que eius naturā  
ſequitur: ut. ſ. ti. i. l. i. ſ. ſi quis ſub conditione  
ſa. de are. et Old.

**I**mperator. **C**Iſte eſt bonus. ſ.  
icipit curreſ tempus ſex mensium. Et glo. dicit  
q̄ a tempore quo ſuit petita cauſio. Iſta lec. gl.  
eſt uera in ſe. et quo ad tex. non tamen ſatisfacit  
perfecte. et iō q̄ro qd ſi non potuit peti cauſio:  
quia fuit remiſſa: vt. ſ. pro. respō. Rū. q̄ tex. ē i  
l. certa. C. e. q̄ potest peti a die qua ſuit petita  
debitū. **C**Ulterius iſtu quod dicit q̄ a die pe-  
tite ſatisfactionis non videtur uerum: quia licet  
ſatisfactionem petā nō eſt heres in mora preſtā  
di legati. et ad hoc ut ſiat missio requiritur mo-  
ra heredis. Rū. et ſateor oppoſitū q̄ h̄t ſit petita

## Et in pos. leg

**a** Cessatu<sup>z</sup> facit ad no. per Ange. & Ro. i. l. iii.

S. pretor-de